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pysonogbeMHOCTL

I
HomuHanbHas rpy3onofbeMHOCTb Q
MakcumanbHas BbicoTa nogbema h3
MakcumanbHblil BbineT
CMEI.I.IEHME Ha MaKCcUMasbHOI BbicoTe
Cuna oTpbiBa KoBLUA

HeHarpyeHHblii BeC (C BUNOYHbBIM 3aXBaTOM)

JlopoXxHblii npocseT mé
KonecHas 6a3a y

Fa6apuTHas AinHa Ao KapeTku (C NpULEnHbIM YCTPOHCTBOM) 111
Mepepnuii cBec

06wWas wupuHa b1

061Was WupKHa KabuHbI b4
06Las BbicoTa h17
Yron onpokupabiBaHus KoBLUA a5
Yron onpokuabiBaHus a4
Papvyc nosopoTa (cHapyxu Koneca) Wal

CTaHAapTHbIE LWKWHbI

Bepyuwue Koneca (nepepHue / 3agHue)
YnpaBnsemble koneca (nepegHue / 3agHue)
MpousBoAUTENbHOCTD

Moavem

OnyckaHue

BblABMXEHNE TeNECKONUYECKOro yCTPoiCcTBa
BTArvBaHue Teneckonuyeckoii cTpesnbl
Bblemka rpyHTa

OnpokuabiBaHue KoBla

[Buratenn

BpeHp asuratens

JKonornyeckuit knacc asuratens

Mogenb apuratens

KonnyecTso LuauHapos - 06beM LMAMHAPOB

HomuHanbHas MowHocTb aBuratens / MowHocTs

MakcumanbHbii KpyTawnia MOMeHT / KpyTaLy it MOMEHT aBuratens
Tarosoe ycunue

CucTema aBTOMaTU4ECKOI OYUCTKM PaAnaTopos

CucTema oxnaxpeHus asuratens

TpaHcmuceus

Tun TpaHcMuccuun

Kopo6ka nepegay

KonuyecTBo nepepay (Bnepes / Hasap)

MakcumanbHas CKOPOCTb nepemMeLieHunsa (MO)KET BapbupoBaTbCA B 3aBUCUMOCTU OT NPUMEHAEMbIX HOpM)
BrokupoBka auddepeHumrana

CTOSHOYHbIA TOPMO3

Pa6ouuii Topmo3

TmppaBnuka
Tun rugpaBnnyeckoro Hacoca

mapaBnnyeckuit noTok - [apaBnnyeckoe AaBnexne
Pacnpegenutens Flow Sharing

3anpaBoyHble eMKOCTH

TapaBnnyeckas XuaxkocTb

EMKOCTb TONAMBHOrO 6aka

YKMAKOCTb AN OYMCTKN AU3ENBHBIX BbIXMOMHBIX ra3os (Tvn AdBlue®)
Lllym u BUGpaLms

LLlym Ha BoauTeNnbckoM MecTe (LpA)

3ByKOBaA MOLYHOCTb (LWA)

Bu6pauvs Ha pyku BoguTens

PasHoe

Cepmudukart ans Tpaktopa
Be3onacHocTb KabuHbl (ceptudukart)
OpraHbl ynpaBnexus

3300 kg
6.90m
3.90m
0.90m

5770 daN

7015 kg
0.44m
2.81m
4.85m
121m
2.39m
0.95m
2.38m
134°
13°
392m
Alliance - A580 - 460/70 R24 159A8
2/2
2/2

6.75 s
5.65s
6.50 s
3.90s
3.15s
2.55s

Deutz
Stage IV
TCD3.61
4-3621 cm?
116 Hp / 85 kW
410 Nm @1600 rpm
7400 daN
Onuus

4 paguatopa (BOAa, NPOMEXYTOUHbIA OXNaAuTenb,
ruapaBaMYecKast XuaKocTb, TPaHCMUCCUOHHOE
Macno)

mapotpaHcdopmaTop
Powershuttle
4/4
32 km/h

[nddepeHLman orpaHUYeHHOro TpeHUs Ha
nepeAHeM MocTy

PyyHoit

Macnooxnaxpaaemblit MHOTOAUCKOBBI TOPMO3
nepeaHero 1 3aJHero MocToB

AKCHanbHO-NOPLLIHEBOI HAacoC C NepeMeHHoN
nogaven

150 I/min - 270 bar
CraHpapTHbIi

1351
1201
101

76 dB
105dB
< 2.50 m/s?

Ceptudukat ans TpakTopa
Ka6una ROPS - FOPS YpoBeHb 2
JSM
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Onuuu / puHMwHan o6paboTKa

GyHKuMA nogbema

Easy Connect System (E.C.S.) - cucTeMa KpenneHus HaBeCHOro 060pyA0BaHMS
BosBpaTHas Tpy6ka B 6ak C rnpaBAM4ECKON XUAKOCTbIO

TMApaBNMYeCKNit KNanaH ¢ aNeKTPUYECKUM ynpaBneHneM, 2 GyHKLMK (roN1oBKa cTpenbl)
MMapo3saTBoOp ANs HaBECHOTo 060pyAoBaHUA

Mecrto onepatopa

ABTOMaTUYECKNA KOHAULMOHEP

ABTOMO6MNbHbI NpueMHKK ¢ bluetooth 1 BCTpoeHHbIM MUKpodoHoM (100 BT)
ABTOMO6MNbHbIN pagnonpuemHuk (50 Br)

ABTOMOBMNbHBI paguonpuemHuk ¢ bluetooth n gononHutenbHbIM MukpodoHom (100 BT)
BokoBoIi ABOPHUK

[vcnneit "Harmony"

[lononHUTENbHbIA ABOPHUK

KOHAMLMOHEP C PYYHbIM ypaBneHuem

Moasecka ctpenbl «Active CRC»

TkaHeBoe cugeHbe (grammer)

TKaHeBOe CUAEeHbE C MHeBMaTUYeCKUM aMopTU3aTopoM (grammer)

TKaHeBOE CUAEHbE C MHEBMATUYECKUM aMOPTU3aTOPOM BbICOKOIA XXECTKOCTH U NOAOrPEBOM
[lBuraTenb/npousBoAUTENILHOCTD

Bo3aywHbIit NpeAdUAbTP ¢ aBTOMATUYECKOI 04UCTKOM

HenpepbiBHbIii rMApaBAMYeCKmii NOTOK

[lononHuTenbHble GyHKUMM

ABTOMaTM4YeCKOe 6yKCMPOBOYHOE YCTPOICTBO

[lononHuTenbHbIi ToNAMBHbIA 6aK (25 1)

MpeAycTaHoOBNEHHbIE TMAPaBAMYECKUE NapaMeTpbl 3aAHero MocTa

Perynupyemoe 6yKCUPOBOYHOE YCTPONCTBO

Moavem

Pa6oyee ocBeleHue crepean v c3aan (x4: 2 cnepeau + 2 c3am)

Pa6ouue oHapu cTpenbl (Ha HENOABWXKHOI YacTy) (2 WwT.)

CeeToanoaHoe pa6oyee ocBelyeHne cnepeam U caapm (x4: 2 cnepepy + 2 caaan)
BesonacHocTs

MpepynpeanTenbHas 3BYKOBas CUrHanU3aLUma nNpu ABUXEHUM 3aHUM XO[0M

S: CtaHgapTHbin / O: onuma / —: He focTyneH

Classic



MLT 733-115 LsuU sT4 C03[aHHblit Ha 24 anpens 2024 r., 0:01:33 UTC

J

< MANITOU

HANDLING YOUR WORLD

TonoBHoi odmc
B.P. 249 - 430 rue de I'Aubiniére
44150 Ancenis Cedex - France (®dpaHuus)
TenedoH: 00 33 (0)2 40 09 10 11 - dakc: 00 33 (0)2 40 09 10 97
www.manitou.com

B naHHOI 6polwtope onucbIBaKOTCA BepCUM KOHbUrypauuu u onuuu npoAykToB Manitou, KOTOpble MOFYT OTANYATHLCS
B 3aBUCMMOCTYW OT 060pyaoBaHus. OnucaHHoe B AaHHOW GpoLutope 060pyAOBaHME MOXET, B 3aBUCUMOCTH OT
BEPCUM, ObITb CTaHAAPTHbIM, OMLMOHANbHLIM UK HefocTynHbIM. KoMaHusa Manitou ocTaBnsieT 3a co6oil NpaBo B
nto60e BpeMs U3MEHATb NPUBELEHHbIE U OMKMCAHHbIE XapaKTepPUCTMKK 6e3 NpesBapUTeNbHOTO YyBEAOMIEHUS.
YKa3aHHble TeXHUYeckne XapaKTepucTuku He ABNAIOTCA 069a3aTeNbHbIMKU ANna npoussoaunTens. ,U,J'Iﬂ nony4vyeHusa
JOMONHUTENbHOI MH(pOPMAaLMK 06paTUTECh K cBOEMY Aunepy Manitou. 3TOT JOKYMEHT He UMEeT 063bIBaloLLEero,
[OrOBOPHOTO XapakTepa. OnucaHue NpoAyKUUN He UMeeT 063bIBaoLLEro, JOr0OBOPHOro xapaktepa. Cnucok
TEXHNYECKNX XapaKTepUCTUK He ABNSETCS MCUYEPMbIBAOWNM. JIOrOTUMbI U CPeACTBA BU3YanbHON MAEHTU(MUKALMK
SBASAOTCH COGCTBEHHOCTbLIO Manitou, MX HEeCaHKLMOHUPOBaHHOE UCNONb30BaHNe 3anpelleHo. Bce npaBa 3alumLeHbl.
®oTorpamun u cxeMbl B 3T0ii GpoLLIOpe NPeAOCTaBEHbI TONBKO AN 03HAKOM/IEHUS U B KAYECTBE CMPaBOYHOIA
UHdOpMaLNK.

Manitou BF SA — KoMnaHus ¢ orpaHM4eHHON OTBETCTBEHHOCTbIO U COBETOM ANUPEKTOPOB — AKLMOHEPHbIN KanuTan:
39 668 399 eBpo — Homep 857 802 508 B PeecTpe kOMMepCaHTOB W NpeanpusATuiA HaHta


https://www.manitou.com/

